

Gdańsk, 18.04.2024 r.

DOP.260.7.3.2024.DB

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia

Dotyczy zapytania ofertowego na: zaprojektowanie, wykonanie oraz wdrożenie Witryny Internetowej Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Sp. z o. o., numer sprawy: DOP.260.7.1.2024.DB.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami Wykonawców:

Pytanie nr 1

Prośba także o informację, czy tłumaczenia na język angielski również podlegają wycenie przez Wykonawcę, czy są one po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tłumaczenie jest po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Prośba o wyjaśnienia treści związane z kryterium oceny *Projekt graficzny*. Czy na etapie składania oferty ma to być tylko projekt graficzny **strony głównej**?

Odpowiedź:

Tak, do oceny wystarczy projekt strony głównej.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający udostępnia księgę identyfikacji wizualnej dla przygotowania projektu graficznego?

Odpowiedź:

System identyfikacji wizualnej PSSE dostępny jest pod linkiem:

<https://www.strefa.gda.pl/strefa/system-identyfikacji-wizualnej>

Z poważaniem
Dominik Boratyński